
 
 Clasificación  : XII Memorial Manuel Calmaestra Ca mpionat de Terrassa Cadets Rectif 
 
 Lugar de celebración : TERRASSA             
 Fecha                : 06/07/14 
 Clase de la prueba   : CC1    / Cadets Copa Catala na                      
 
 Distancia            :  50     Kms - Promed     :  30.24  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Cate g  Publicidad                 Tiempos 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     703 ESP19980325  VALLE,Ivan           CAD- 2  COMDIBAL                   01:39:12 
   2     702 ESP19980213  GIJON,DAVID          CAD- 2  COMDIBAL                       1:33 
   3     734 ESP19980414  MELLADO,DANIEL       CAD- 2   MORENITO CICLES               1:33 
   4     772 ESP19981203  SANCHEZ,Alejandro    CAD- 2  AUTOCARS SAGALES               1:35 
   5     715 ESP19991213  HERNANDEZ,Pol        CAD- 1  AUTOCARS SAGALES               1:35 
   6     739 ESP19991118  ROTA,RAUL            CAD- 1   MORENITO CICLES               1:35 
   7     716 ESP19981218  FIGUERAS,MARC        CAD- 2  AUTOCARS SAGALES               1:35 
   8     745 ESP19980626  MARTORELL,ERIK       CAD- 2   MORENITO CICLES               1:36 
   9     773 ESP19991130  MARTELL,IVAN         CAD- 1  LASAOSA PRODUCTOS QUIMICO      1:36 
  10     714 ESP19990317  CABEZAS,DAVID        CAD- 1  AUTOCARS SAGALES               1:38 
  11     742 ESP19991031  GARCIA,GUILLEM       CAD- 1   MORENITO CICLES               1:38 
  12     727 ESP19990903  PANIAGUA,JOAN JOSEP  CAD- 1  TOMAS DOMINGO                  1:38 
  13     738 ESP19980227  SERRAT,Marc          CAD- 2   MORENITO CICLES               1:38 
  14     712 ESP19980807  OLIA,Sergi           CAD- 2  AUTOCARS SAGALES               1:38 
  15     735 ESP19980209  CABELLO,Daniel       CAD- 2   MORENITO CICLES               1:52 
  16     743 ESP19990628  CURTO,Edgar          CAD- 1   MORENITO CICLES               2:00 
  17     746 ESP19991004  ARBONES,ARMAND       CAD- 1   MORENITO CICLES              1 Vts 
  18     725 ESP19980513  GUERRA,MARC          CAD- 2  TOMAS DOMINGO                 1 Vts 
  19     737 ESP19981118  MONTERO,RUBEN        CAD- 2   MORENITO CICLES              1 Vts 
  20     729 ESP19981108  COROMINES,BERNAT     CAD- 2  TOMAS DOMINGO                 1 Vts 
  21     984 ESP19980707  GORDO,JESUS          CAD- 2  MANRESA ESPORT CICLISTA       2 Vts 
  22     728 ESP19980429  BURDOY,ALEX          CAD- 2  TOMAS DOMINGO                 2 Vts 
  23     784 ESP19980617  SURINYACH,GUILLEM    CAD- 2  FANATIK VIC CLUB              2 Vts 
  24     707 ESP19990206  CONESA,Alex          CAD- 1  COMDIBAL                      2 Vts 
  25     741 ESP19990405  GONZALEZ,Adria       CAD- 1   MORENITO CICLES              2 Vts 
  26     730 ESP19990610  MARCOS,ISAAC         CAD- 1  TOMAS DOMINGO                 2 Vts 
  27     724 ESP19980505  FERNÁNDEZ,ERIK       CAD- 2  TOMAS DOMINGO                 3 Vts 
  28     731 ESP05031999  SAAVEDRA,Jonathan    CAD- 1  TOMAS DOMINGO                 3 Vts 
  29     751 ESP19970111  VILLARET,ESTHER      F-JU N  TOT-NET                       4 Vts 
  30     706 ESP19990101  GOMEZ,VICTOR         CAD- 1  COMDIBAL                      4 Vts 
  31     736 ESP19980919  LANZAS,PABLO         CAD- 2   MORENITO CICLES              4 Vts 
  32     754 ESP19960228  ESCORIGÜELA,ANNA     F-JU N  TOT-NET                       4 Vts 
  33     705 ESP19981105  MIQUEL,ERIC          CAD- 2  COMDIBAL                      4 Vts 
  34     720 FRA19991126  PASSARRIUS,ROMAIN    CAD- 1  AUTOCARS SAGALES              5 Vts 
  35     740 ESP19990806  RAMIREZ,ALEXANDRE    CAD- 1   MORENITO CICLES              5 Vts 
  36     708 ESP19991128  MOYA,Gerard          CAD- 1  COMDIBAL                      5 Vts 
  37     753 ESP19971119  PAREDES,Paula        F-JU N  TOT-NET                       5 Vts 
  38     760 ESP19980728  GUINO,Berta          F-CA D  CATEMA.CAT-BAIX TER          10 Vts 
  39     762 ESP19990510  DOMINGO,JUDIT        F-CA D  CATEMA.CAT-BAIX TER          12 Vts 
 
 Corredores clasificados : 39 
 
 Clasificación de : CADETES DE 1 AÑO 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     715 ESP19991213  HERNANDEZ,Pol        CAD- 1 AUTOCARS SAGALES            01:40:47 
   2     739 ESP19991118  ROTA,RAUL            CAD- 1  MORENITO CICLES                mt.  
   3     773 ESP19991130  MARTELL,IVAN         CAD- 1 LASAOSA PRODUCTOS QUIMICO          1 
   4     714 ESP19990317  CABEZAS,DAVID        CAD- 1 AUTOCARS SAGALES                   3 
   5     742 ESP19991031  GARCIA,GUILLEM       CAD- 1  MORENITO CICLES                   3 
   6     727 ESP19990903  PANIAGUA,JOAN JOSEP  CAD- 1 TOMAS DOMINGO                      3 
   7     743 ESP19990628  CURTO,Edgar          CAD- 1  MORENITO CICLES                  25 
   8     746 ESP19991004  ARBONES,ARMAND       CAD- 1  MORENITO CICLES               1 Vts 
   9     707 ESP19990206  CONESA,Alex          CAD- 1 COMDIBAL                       2 Vts 
  10     741 ESP19990405  GONZALEZ,Adria       CAD- 1  MORENITO CICLES               2 Vts 
  11     730 ESP19990610  MARCOS,ISAAC         CAD- 1 TOMAS DOMINGO                  2 Vts 
  12     731 ESP05031999  SAAVEDRA,Jonathan    CAD- 1 TOMAS DOMINGO                  3 Vts 
  13     706 ESP19990101  GOMEZ,VICTOR         CAD- 1 COMDIBAL                       4 Vts 



  14     720 FRA19991126  PASSARRIUS,ROMAIN    CAD- 1 AUTOCARS SAGALES               5 Vts 
  15     740 ESP19990806  RAMIREZ,ALEXANDRE    CAD- 1  MORENITO CICLES               5 Vts 
  16     708 ESP19991128  MOYA,Gerard          CAD- 1 COMDIBAL                       5 Vts 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     751 ESP19970111  VILLARET,ESTHER      F-JU N TOT-NET                     01:49:33 
   2     754 ESP19960228  ESCORIGÜELA,ANNA     F-JU N TOT-NET                        4 Vts 
   3     753 ESP19971119  PAREDES,Paula        F-JU N TOT-NET                        5 Vts 
   4     760 ESP19980728  GUINO,Berta          F-CA D CATEMA.CAT-BAIX TER           10 Vts 
   5     762 ESP19990510  DOMINGO,JUDIT        F-CA D CATEMA.CAT-BAIX TER           12 Vts 
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1    MORENITO CICLES               05:02:20  
   2   AUTOCARS SAGALES               05:02:21  
   3   TOT-NET                        05:04:59  
   4   TOMAS DOMINGO                  05:07:35  
   5   CATEMA.CAT-BAIX TER            04:19:51  
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1    703  ESP19980325  VALLE,Ivan           CAD- 2  COMDIBAL                      6 Pts 
   2    734  ESP19980414  MELLADO,DANIEL       CAD- 2   MORENITO CICLES              2 Pts 
   3    741  ESP19990405  GONZALEZ,Adria       CAD- 1   MORENITO CICLES              2 Pts 
   4    702  ESP19980213  GIJON,DAVID          CAD- 2  COMDIBAL                      1 Pts 
   5    773  ESP19991130  MARTELL,IVAN         CAD- 1  LASAOSA PRODUCTOS QUIMICO     1 Pts 
 


